[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
    БАГАНСКОГО   РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
	                            9.07.2024
	                           №26

	                                                                с.Ивановка

О назначении   ответственного за  организацию обработки
персональных  данных в администрации
Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

В целях исполнения требований Федерального закона №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» в администрации Ивановского сельсовета   Баганского района Новосибирской области, постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 года №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»:
  1. Создать рабочую группу, ответственную за приведение защиты персональных данных в администрации Ивановского сельсовета в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных" в составе:

- Ритер Екатерина Андреевна, юрист-консульт 1 категории;
- Фоменко Нина Николаевна, специалист 1 разряда
 2. Назначить ответственной за организацию обработки персональных данных в информационных системах персональных данных администрации Ивановского сельсовета Ритер Екатерину Андреевну, юрист-консульта 1 категории.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава  Ивановского сельсовета
 Баганского района Новосибирской области                                                 А.К Ритер

Фоменко Нина Николаевна
39-219